, Gy
L)
i

S
COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO
Citta Metropolitana di Palermo RISTRETTO PR L4
Settore Tecnico e LL.PP. ’”35‘[53‘: o

Reg. Settore Tecnico e LL.PP. N° };7- del ']/ of. 22 Reg. Segreteria N° ié édelLL( ~ OP' Lo

I1 Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP.

Che il presente “Bando Sport e periferie” ha per oggetto 1l’individuazione
di interventi da finanziare per le finalita di riduzione di fenomeni di
marginalizzazione e degrado sociale, nonché di miglioramento della qualita
urbana e di riqualificazione del tessuto sociale, anche attraverso la
promozione di attivita sportiva;
Che ¢ intendimento di OQuesta Amministrazione presentare domanda di
contributo per il finanziamento degli interventi con finalita previste dal
presente bando;
Considerato che Questo Ufficio sta redigendo un progetto esecutivo di per
i lavori di rigenerazione e completamento dell’impianto sportivo e servizi
annessi; :
Considerato che per la redazione di tale progetto & necessario redigere il
Piano di Sicurezza e Coordinamento;
Che Questo Ente non dispone di software e di personale abilitati alla
redazione dei Piani di Sicurezza e Coordinamento;
Che, pertanto occorre procedere all’incarico ad un professionista esterno
abilitato nel settore che abbia competenze tecniche appropriate;
Che a tal fine, & stato invitato a tale trattativa 1’arch. Sanzone Biagio
iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Palermo al n°1708,
risultando iscritto al MEPA (Mercato Elettronico per la Pubblica
Amministrazione) ; ‘
DETERMINA
Per quanto detto in premessa di:

- di ricorrere all’affidamento diretto ai sensi dell’art.36. D.Lgvo n.
50/2016 c.2 lett. a);

- di affidare, mediante trattativa diretta sul MEPA n° 1388899,
all’arch. Sanzone Biagio, OMISSIS..., (art. 36, comma 2, lettera a,
per 1l’importo netto di € 6.321,36 IVA ed oneri esclusi;

- di approvare 1lo schema di disciplinare d’incarico che sara
successivamggte sottoscritto;

3

ENARE . :
diﬁgﬁiﬁ%aré la somma complessiva di €.6.574,21 compreso CNPAI (4%)

(IVA ESENTE) all’intervento sul Cap. 49940 “incarichi professionali
esterni” cod. bilancio 01.05_2.02.03.05.001 del bilancio 2020/2022
approvato con atto C.C. n°13 del 05/05/2020.

@ Comune di San Giuseppe Jato - Via Vittorio Emanuele 143 - C.F. 80025760820 — pec: comunesangiuseppejato@pec. it 4&%}




